
NYHET

REF. EST58993

3 495 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 1,702m² Trädgård till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

4
Sovrum  

5
Badrum  

157m²
Terrass  

1.702m²
Trädgård

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Inbäddat i de exklusiva kullarna i Nueva Andalucías Golf
Valley, Marbellas mest prestigefyllda område,
omdefinierar detta arkitektoniska mästerverk modernt
medelhavsliv.

Beläget i hjärtat av Marbellas prestigefyllda Golf Valley, erbjuder denna exceptionella
villa den perfekta balansen mellan lyx, avskildhet och funktionalitet. Med öppen
utsikt mot berget La Concha och en smart, modern layout, är detta hem designat för
både sofistikerat boende och enkel underhållning.

Byggd 2012 och upprätthålls enligt högsta standard, villan ligger på en generös tomt
på 1 702 m² och sträcker sig över 654 m² över tre nivåer, förbundna med en intern
hiss.

Speciella funktioner inkluderar den uppvärmda infinitypoolen med saltvattensystem,
täckt terrass för middagar och slappa och ett lusthus med inbyggd grill och
utomhuskök. Allt detta ligger i en uppvuxen anlagd trädgård med fruktträd och
fullständigt bevattningssystem, flera avslappningsområden och 157 m² öppna och
täckta terrasser. Garaget ger parkeringsplats för två bilar, plus ytterligare parkering
utanför.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est58993

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Hiss, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Larmsystem
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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